


Přejít k obsahu

		
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			

[image: Železniční mosty a tunely 2024]


		

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					O konferenci
	Pro účastníky
	Program
	Odborní Garanti
	Sborníky
	Reklama
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O konferenci
	Pro účastníky
	Program
	Odborní Garanti
	Sborníky
	Reklama
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Zúčastnit se
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			404
		

				

				
				
			Oops! Stránka nebyla nalezena
		

				

				
				
			Konference ŽELEZNICE 2024 | 27. ročník
		

				

				
				
					
			
						
						O konferenci
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Přihlásit se na konferenci
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Jak se k nám dostanete
		

				

				
						
					
			
								
				
			Parkování a MHD
		

				

				
				
							Parkování je možné v OC Harfa vedle O2 universum.						

				

				
				
			
			
										Metro B - stanice Českomoravská
									
	
										Tramvaj linky 8, 25 - zastávka Aréna Libeň
									
	
										Autobus linky 151, 152, 375 - zastávka Českomoravská nebo 136, 145, 177, 195 - zastávka Nádraží Libeň
									
	
										Vlak - stanice Praha-Libeň
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Místo konání
		

				

				
				
							O2 universum
Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha 9 – Libeň
(vchod je z Českomoravské ulice)
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Copyright 2024 SUDOP PRAHA a.s. | Všechna práva vyhrazena
		

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		SUDOP PRAHA a.s. potřebuje Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohla ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko OK.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		OK
		Odmítnout vše
		Nastavení
		Uložit
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




































